
会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス 

（コード番号：5698 東証プライム） 

2025年１月吉日 

記 

   日 時 ： 2025年２月21日（金） 13:30～14:30 

   場 所 ： インターネットでのライブ配信  

   内 容 ： 2025年６月期第２四半期の決算概要の説明、 

2025年６月期の見通し、中期経営計画の進捗、質疑応答 

   説明者 ： 代表取締役社長 佐野 富和 他 

 

＜お申込み方法＞ 

        ir@envipro.jp に、決算説明会への参加をご希望の旨をご連絡ください。 

        その際、貴社名・部署名・氏名も必ずご記入くださいますようお願い申し上げます。 

        お申込み期限は、開催前日の２月20日（木）までとなります。 

 

  ※ 説明会の内容は後日弊社ホームページ上で動画配信を予定しております 

以上 

 

-本件に関するお問合せ- 

経営管理部  電話：0544-21-3161 

         Mail：ir@envipro.jp 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、下記の要領で2025年６月期第２四半期決算説明会を開催いたします。この機会を通じまし

て、弊社に関するご理解を一層深めていただければ幸いに存じます。ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

mailto:ir@envipro.jp

